

Marslev El ApS

Kertemindevejen 18, 5290 Marslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23/3 2016

Jan Kielsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marslev El ApS
Kertemindevejen 18
5290 Marslev

CVR-nr.: 33 57 39 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 2. marts 2011
Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Jan Vinsten Kielsgaard

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive elinstallationsforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 294.952, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 795.944.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.782.123	1.904
Personaleomkostninger	1	-1.314.419	-1.205
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-78.611	-98
Resultat før finansielle poster		389.093	601
Finansielle omkostninger		-2.514	0
Resultat før skat		386.579	601
Skat af årets resultat	2	-91.627	-152
Årets resultat		294.952	449
Foreslået udbytte		294.952	449
		294.952	449

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Goodwill		<u>102.855</u>	<u>155</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>102.855</u>	<u>155</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>226.167</u>	<u>23</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>226.167</u>	<u>23</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>329.022</u>	<u>178</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>279.283</u>	<u>187</u>
Varebeholdninger		<u>279.283</u>	<u>187</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		696.748	520
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	67.471	252
Andre tilgodehavender		<u>12.135</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>776.354</u>	<u>775</u>
Likvide beholdninger		<u>256.530</u>	<u>733</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.312.167</u>	<u>1.695</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.641.189</u></u>	<u><u>1.873</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		420.992	421
Foreslået udbytte for regnskabsåret		294.952	449
Egenkapital i alt	6	<u>795.944</u>	<u>950</u>
Hensættelse til udskudt skat		14.000	4
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.000</u>	<u>4</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.269	125
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.609	143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.388	65
Selskabsskat		81.827	157
Anden gæld		433.152	429
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>831.245</u>	<u>919</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>831.245</u>	<u>919</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.641.189</u></u>	<u><u>1.873</u></u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten			

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.088.470	1.021
Pensioner	132.461	135
Andre omkostninger til social sikring	48.585	33
Andre personaleomkostninger	44.903	16
	<u>1.314.419</u>	<u>1.205</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	81.827	157
Årets udskudte skat	9.800	-6
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
	<u>91.627</u>	<u>152</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2015		<u>360.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>360.000</u>
Af-og nedskrivninger 1. januar 2015		205.716
Årets nedskrivninger		<u>51.429</u>
Af-og nedskrivninger 31. december 2015		<u>257.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>102.855</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	233.479
Tilgang i årets løb	230.000
Kostpris 31. december 2015	<u>463.479</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	210.130
Årets afskrivninger	27.182
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>237.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>226.167</u></u>

	2015 kr.	2014 t.kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>67.471</u>	<u>252</u>
	<u><u>67.471</u></u>	<u><u>252</u></u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	420.992	448.834	949.826
Betalt ordinært udbytte	0	0	-448.834	-448.834
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>294.952</u>	<u>294.952</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>420.992</u></u>	<u><u>294.952</u></u>	<u><u>795.944</u></u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 37 tkr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.